
UCHWAŁA NR 123/492/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 grudnia  2012 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

 

 

 Na  podstawie  art.  48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca  1998  roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Udziela się Pani Barbarze Krakowskiej – Petruk – Sekretarzowi Powiatu  

pełnomocnictwa do składania w imieniu Powiatu oświadczeń woli związanych z 

prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w czasie nieobecności Wicestarosty.  

 

 § 2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Zamówienia realizowane w ramach § 1 niniejszej uchwały wymagają 

każdorazowo kontrasygnaty Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej.  

 

  § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      Przewodniczący Zarządu  

 

                                                                                                Arkadiusz Mazepa 
  

 

 

1. Andrzej Potyra        -  Wicestarosta                     ......................................................... 

 

2. Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

3. Józef Getman           -  Członek Zarządu             .......................................................... 

   

4. Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu             ........................................................... 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 123/492/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 14 grudnia 2012 roku 

 

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 
 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu w oparciu o uchwałę Nr 123/492/2012 z dnia  

14 grudnia 2012 roku w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 

ustanawia pełnomocnika w osobie: 

Barbary Krakowskiej - Petruk 

o nr PESEL: 76120410247 

pełniącego funkcję:  Sekretarza Powiatu,  

do składania w imieniu Powiatu oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu.  

 

Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje na czas nieobecności Wicestarosty i może być 

w każdym czasie odwołane.  


